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Skovgårdens Venner støtter økonomisk aktiviteter og arrange-
menter, der fremmer det sociale samvær på Skovgården.  
Vil du også bidrage til fællesskabet, kan du tilmelde dig i Recepti-
onen. Du kan også vælge at indbetale 150 kr. (eller for et par  
250 kr.) på følgende kto. nr.: Reg.nr. 2310 konto 7559918134 

 
 

Anfør gerne mobil nr. i beskedfeltet.  

 

Skovgårdens Venner kan kontaktes på: 

skovgardensvenner@gmail.com 

 

Skovgården 1, 3500 Værløse 
Skovgaarden@furesoe.dk       
Mød os på Facebook: Skovgården Værløse      

Hjemmeside: skovgaarden.furesoe.dk 
 

Åbningstider:  
Centret, mandag - torsdag    
Centret, fredag       
Receptionen, mandag - torsdag 
Receptionen, fredag   
Caféen, mandag          
Caféen, tirsdag - fredag 
Skovloppen, mandag - torsdag    
Gaveboden, mandag - fredag      
 
 
 
 

Lille Skolen - SkovTrim og IT      
 
 

Redaktion: 
Merete Harrig – ansvarshavende 
Trine Baden - layout 
 

Tryk:  
Skovgården  
Oplag: ca. 900 stk. 

 
 
 
 

Aflevering af indlæg til bladet: 
Hvis du har et indlæg, som du ønsker medtaget i næste nummer af 
”Nyt fra Skovgården”, skal materialet afleveres senest d. 15. marts. 
 

 
OBS! Vore telefonnumre er: 
Reception: 7216 5427 
AK-værksted: 7216 4624 
Café: 7216 5910  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forside:  Rigtig god påske! 

tlf. 7216 5427 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

tlf. 4447 1908 

kl.   8.30 -16.00  
kl.   8.30 -15.00 
kl.   8.30 -14.00 
kl.   8.30 -12.00 
kl.   8.30 -14.00  

http://www.skovgaarden.furesoe.dk/


 
 
 
 

Tirsdagsbanko 
v/ Værløse Pensionistforening 

 

Tirsdag d. 12. og 26. marts kl. 18.30 – 21.00  
i Café Skovgården 

 
 

Alle er velkomne 

Kom og se Skovgården 
Mandag d. 11. marts kl. 10.30  

 
 

er der mulighed for at høre om Skovgårdens mange aktiviteter og 
efterfølgende få en rundvisning. Vi mødes i Skovgårdens café.  
Tilmelding på tlf. 7216 5427 eller mail: skovgaarden@furesoe.dk.  

 

Næste rundvisning er mandag d. 8. april. 

Skovgådens miniferie 2024 

 
 
 

Fra mandag den 19. august til fredag den 23. august. 
Denne gang går turen til Lolland - Falster. 

 
For mere information  

kan du kontakte Marianne Alm tlf. 7216 5888 

 
 
 

Besøg Skovloppen 
mandag – torsdag kl. 11.00 – 13.00 

 

Læg vejen forbi Skovloppen i kælderen og gør gode loppefund bl.a. inden 
for beklædning, brugsting, køkkentøj og bøger - vi har også påskepynt.  
 
 

Vi vil altid gerne modtage ting og sager – dog ikke møbler. Du kan 
aflevere tingene i loppen i vores åbningstid alternativt i receptionen el-
ler aktivitetsværkstedet. 
 

Vi glæder os til at se dig 
Skovlopperne 



 

Musikforedrag 
ved Ole Sterndorff 

 

”Clausen & Petersen i ord og toner” 

 

Onsdag d. 6. marts kl. 13.30 – 15.30 
i Café Skovgården 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ole Sterndorff har blandt andet fundet inspiration i sine gode minder 
fra oplevelser med Erik Clausen og Leif Sylvester Petersen.  

Clausen & Petersen har lavet film, malet, lavet skulpturer, optrådt 
som gadeartister og musikalsk med Kim Larsen og Eva Madsen og 
egne orkestre. 

Sammen med Ole Sterndorff lægges der op til fællessang med nog-
le af Clausen og Petersens egne sange. 

 

Vel mødt 

Entré 50 kr. 

Betales ved indgangen kontant eller med MobilePay  
 

 Arrangementsudvalg  

Støttes af Skovgårdens Venner 



 

Skovgårdens Venner 
Generalforsamling 

  

 

 Onsdag d. 13. marts kl. 13.30 – 15.30 
i Café Skovgården 

 

Der serveres kaffe og Othellolagkage 
 
 
 

KUN ADGANG FOR MEDLEMMER 
  

  Dagsorden:   
  1. Valg af dirigent 
  2. Formandens beretning 
  3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 
  4. Indkomne forslag 
  5. Fastlæggelse af kontingentets størrelse for næste kalenderår 
  6. Valg i henhold til vedtægter 
  7. Eventuelt 
  

Bestyrelsesmedlemmer:  
Erling Brix, Jette Lunøe Frederiksen er på valg og er villige til genvalg. 
Karin Therkelsen er på valg og er ikke villig til genvalg. 
  
Suppleanter:  
Kirsten Dalsgaard og Lene Ovesen er på valg og er villige til genvalg. 
 

Revisorsuppleant:  
Helmer V. Jensen er på valg og er ikke villig til genvalg.  

 

Efter generalforsamlingen underholder Teatret Optimis 
med cabareten ”Benny - livet er ikke det værste vi har”. 

 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

 
 
 
 

Gratis tilmelding i receptionen senest tirsdag d. 12. marts. 



 

 Operaarrangement 
 i Café Skovgården 

 
 

Carmen af Georges Bizet 
Introduktion og fremvisning  

v/ Rune Kühl 

 
 
 

 

Torsdag d. 14. marts kl. 15.00 – ca. 18.30 
i Café Skovgården 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rune Kühl introducerer os til Bizets fyrige 
opera Carmen med de fængende melodier. 
Den er forblevet en evig aktuel fortælling, der 
både har forarget og forført publikum. Vi skal 
se operaen i en filmudgave med Placido 
Domingo. Filmen har danske undertekster. 
 
Undervejs bliver der serveret kaffe og kage 
og senere et glas rosé. 
 
 

 
 

Pris 125 kr. 
Prisen inkluderer servering samt entré 50 kr. 

 
 
Der er billetsalg i receptionen fra mandag d. 4. marts kl. 10.00 til og 
med tirsdag d. 12. marts.  
 
 
 
 

Hanne Lange og Merete Harrig 
 

 

Støttes af Skovgårdens Venner      

 



 
 
 

Herreklubbens 8 års  
fødselsdagsfest 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Herreklubben fejrede sin 8 års fødselsdagsfest den 6. februar på Skovgård-
en, og vi var 37 herrer, der deltog. 
 

Kjeld Wilken sørgede for god musik til vores fællessange.  
Vi fik også fornøjelsen at høre et interessant foredrag af Svend Erik Ander-
sen om hans ophold i Ægypten før, under og efter Muhammed-krisen for 
snart 20 år siden. 
Efter kaffe og lækker lagkage fik vi chips og saltstænger skyllet ned med en 
god øl eller vand.     
                                                

Et vigtigt indslag på fødselsdagen var styregruppens redegørelse for de 
kommende aktiviteter for 2024: 

 
 

Forår 2024: 
Vestforbrænding og frokost 18. marts – UDSOLGT. 
Hangar 2 Flyvestation med frokost 6. maj. 
Rokkedyssegård med brunch i juni måned. 

 
 

Efter sommer 2024: 
Spejdernes Genbrug i Farum slut august. 
Vores årlige grilltur til Furesøbad september. 
Stegt flæsk med persillesovs på Hvide Hest på Dyrehavsbakken sep./okt. 
Kjeld Wilken tager to af sine gode spillevenner med til festlig sang og fæl-
lessang i november. 

 

Vi sluttede vores fødselsdag med en lille times banko, hvor selv sidemanden 
til vinderen fik gevinst. 
Kaj havde lovet en kulturel gave til alle, der blev afleveret i form af digt og 
sang. Og den blev godt modtaget!! 
 

Til slut skal der lyde en opfordring til at melde sig ind i Herreklubben 
(GRATIS) og på mail få besked om aktiviteter før alle andre. Henvend dig i 
receptionen på Skovgården. 
 

Venlige hilsener fra Mogens, Steffen, Kaj & Peter 



 

Nyhed på  
Skovgården 

 
   

Kom til sidste livestream foredrag fra Århus universitet i foråret på Skov-
gården. Det er ganske gratis, men vær opmærksom på, at der kun er 50 
pladser. Arrangementet er åbent for alle, men kræver tilmelding på 
SMS til Kaj Nissen på tlf. 30 36 11 06. 
  

Sidste foredrag i foråret  
foregår i Skovgårdens gymnastiksal på 1. sal  

tirsdag d. 19. marts kl. 19 – 21. 
 

”Hvordan atombomben blev skabt” -  
et krydsfelt hvor fysik, historie og sikkerhedspolitik spiller ind. 

  

Dette er et nyt tiltag på Skovgården, så 
mød endelig op og vær med til at skabe en 
succes. Vi håber naturligvis, at vi kan gøre 
det til noget blivende på Skovgården. Inviter 
meget gerne familie, venner og naboer med 
til disse fantastiske foredragsaftener.  

Der kan købes øl og vand på stedet.  
Du kan læse om alle foredrag på ofn.au.dk. 
Evt. spørgsmål stilles til Kaj Nissen på  
tlf. 30 36 11 06. 

 Kaj Nissen 

Resumé fra første livestreaming d. 20/2: 
 

Tak for en god start på foredrag fra Århus universitet. 
Vi var ca. 44 heraf 5 værter til et foredrag om ”Mikrober og parasitter der 
lever i os.” 
Det blev virkelig godt modtaget. Et foredrag på højt plan. 
Det gav grobund for at tage nye foredrag op til efteråret. Denne aften 
blev de første 16 pladser reserveret til d. 19. marts om ”Hvordan atom-
bomben blev skabt”. 
Der er kun 50 pladser så først til mølle, hvis du vil med. 

 



 

Aktivitetshold 
 
 
 

Der er aktivitetshold, som har ledige pladser. På de følgende to sider 
kan du se, om der er noget for dig. Vil du vide mere om det enkelte 
hold, pris m.m. kan du orientere dig i aktivitetsprogrammet, kontakte 
holdlederen eller henvende dig i receptionen.  
 

 

Veletableret træværksted i Skovgårdens kælder 
for både kvinder og mænd 

 
Træværksstedet har tre drejebænke med meget godt drejeværktøj. 
Kom og prøv kræfter med denne disciplin, hvor der kan fremstilles 
skåle, fade lysestager mm. Du kan også slippe fantasien løs på de to 
høvlebænke inkl. fornuftigt værktøj. Der er velfungerende spånsug og 
gode lokaler med meget forskelligt værktøj og maskiner. Værkstedet 
bliver serviceret en gang årligt. For fire måneder koster det 350 kr. for 
at gå på et hold. Materialer til både dreje– og høvlebænke skal med-
bringes. Til vedligeholdelse af værktøj og maskiner betales 25 kr. pr. 
måned, som opkræves på holdene.  
Der er ledige pladser mandag kl. 13.00 – 15.30, holdleder Kai Ormstrup og 
onsdag kl. 9.30 – 12.00, holdleder Flemming Holmgren. 
 
Du er velkommen til at komme forbi for at se lokalerne. 



 

Skakklubben – spillere søges! 
Brætspil giver hygge og hjernegymnastik, ro 
og fordybelse. Vi har plads til alle, der kan 
lide at spille. Der er ingen konkurrence men 
mulighed for udfordring sammen med an-
dre Kom og prøv for at finde ud af, om det 
er noget for dig. Du kan deltage to gange, 
før du skal beslutte, om det er noget for dig. 
Yderligere information hos Kaj Nissen tlf. 
3036 1106 
  

Ledige træningstider i Skov-
trim 
Der er ledige træningstider i Skovtrim 
onsdag mellem kl. 12.00 – 13.00. Hen-
vend dig venligst i receptionen ved inte-
resse. 
 

             

Floorball  
Floorball er en begyndervenlig stavsport. 
Spillets få regler gør det nemt for nye at 
komme i gang. Motionsfloorball er en ak-
tivitet for både kvinder og mænd. Vi får 
pulsen op, forbedrer vores kondition og 
har det sjovt imens. Vi spiller 10 minutter 
ad gangen. Kom og se, om det er noget 
for dig, eller kontakt holdlederen Lillian 
Svane tlf. 5150 9838. 
 

                    Farum Sø rundt 
 

Vi går Farum Sø rundt (ca. 12 km) 12 gan-
ge på et år. Turen fører os gennem for-
skellige naturtyper og giver os mulighed 
for at opleve den unikke natur. Vi oplever 
årstidernes skiften i skoven, omkring søen 
og måske i dyrelivet. Vi holder et pænt gå-
tempo med plads til hyggesnak.   

Læs mere i aktivitetsprogrammet eller kon-
takt holdleder Finn Hoffmann på tlf. 
29603291. Det er gratis at deltage.  

 



 

Dameklubbens møder i  
marts og april 2024 

 
 
 

 

Den 28. marts er der ikke møde pga. påske. 
 
Den 25. april om formiddagen - udflugt til Folketinget 

 
 

Så er der mulighed for Dameklubbens 
medlemmer at komme på rundvisning i 
Folketinget torsdag formiddag. 

 

Vi bliver vist rundt af Matilde Powers, 
som tidligere var kommunalpolitiker i Fu-
resø Kommune for Socialdemokratiet, 
men som nu er blevet folketingsmedlem. 
Efter rundvisningen vil der være frokost i 
Snapstinget.  

 
 

Prisen for frokost er 125 kr. 

 
 

Du tilmelder dig udflugten på mail: 
skovgaardensdamer@gmail.com eller på 
SMS til 22101848 senest den 15. april.  

 
 

Bemærk! Der er plads til i alt 35 deltagere, så tilmeldingen sker ef-
ter først-til-mølle princippet. Tilmeldingen er først bindende ved betaling.  

 

Du betaler via MobilePay til 22 10 18 48 samtidigt med tilmeldingen. 
Skriv i bemærkningsfeltet ”Folketinget”.   Modtages der ingen beta-
ling annulleres tilmeldingen automatisk. Der foretages ikke tilbage-
betaling af pengene ved afbud. Men man er velkommen til at finde 
en anden, der kan deltage i stedet. Betaling sker i så fald mellem 
parterne. 
 

Hvis du ikke har MobilePay, må du finde en anden, der kan foretage 
indbetalingen for dig. Der skal så i bemærkningsfeltet også skrives 
dit navn, så vi ved, hvem betalingen gælder for. 
Som bekræftelse på din tilmelding, får du tilsendt pr. mail eller SMS 
de praktiske detaljer om turen (mødetid og transport). 

 

Hilsen Styregruppen 

 

Hanne, Hanne, Jette og Marianne 

 



 

Sodavand 15 kr. 
Special kaffe, kop 18 kr. 
Krus kakao 18 kr. 

Kage fra 10 til 25 kr. 
Franskbrød m/ brie 18 kr. 
Rugbrød m/ ost 15 kr. 
Lakse- eller rejemad 40 kr. 

Status Café Skovgården 
 

Ny cafémedarbejder 
Det er med glæde, at vi fra 1. marts kan byde velkommen til en ny 
medarbejder i caféen. Vi har ansat Pia Gullach, som tidligere har 
være ansat som køkkenleder i Børnehuset Nørreskoven i Værløse, 
hvor hun dagligt sammen med en kollega har tilberedt næsten 100 % 
økologisk mad til institutionens 90 børn og voksne. Nu skal hun 
sammen med Maria stå for Skovgårdens café med alt, hvad det in-
debærer af gode retter, smørrebrød og kager.  
Tag rigtig godt imod Pia. 
 

Caféen fremover 
Siden januar og frem til 1. marts har 
Maria været alene om driften af ca-
féen heldigvis godt bistået af fire fri-
villige, som ud fra en ugentlig forde-
lingsplan er mødt ind dagligt i tids-
rummet kl. 11 – 13, hvor den enkel-
te har bistået med forefaldende op-
gaver. Tusind tak! 
 

Caféens åbningstid er fra septem-
ber – april fortsat mandag kl. 8.30 – 14.00, tirsdag – fredag kl. 8.30 
– 15.00, men fra maj – august er åbningstiden kl. 8.30 – 14.00 man-
dag – fredag. Pia har fri om mandagen, hvor Maria så er alene i ca-
féen med den konsekvens, at der ikke afholdes større arrangemen-
ter og ikke kan bestilles ekstra smørrebrød. Det sædvanlige udbud 
af varm ret og smørrebrød forbliver uændret.  
Ugens øvrige dage er det muligt at bestille smørrebrød, kaffe og ka-
ge eller andet, men vær opmærksom på at bestille det i god tid og 
senest 3 dage før, at du skal bruge det 
 

Der er prisFALD på udvalgte varer i caféen:       
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Skab liv i caféen - brug den! 

 



 

Kik ind i Gaveboden 
mandag – fredag kl 11.00 – 13.00 
 
Gaveboden bugner af varer.  
Vi har rigtig mange forskellige produkter la-
vet af kvalitetsmaterialer og til rimelige pri-
ser. Vores mange leverandører er produkti-
ve og fremstiller varer til både små og sto-
re. Vi har også mange gaveidéer, og lige 
nu er påskepynten flyttet ind. 
Vi tager imod kontant betaling og MobilePay.  
 
 

 

På gensyn 
Gavebodens frivillige sælgere 

Sæt X i kalenderen 

 

 

 Modeopvisning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Onsdag d. 3. april kl. 13.30 – 15.30 
Vi får besøg af Lene Glud Mode  
med nyt til forårsgarderoben bl.a. 
fra Brandtex og Skovhus. 

 
 
 
 
 

Fodtøj fra New Feet 
 

Onsdag d. 10. april kl. 13.00 – 15.00 
Vi får besøg af Anja Nicolajsen, som medbringer  

et stort udvalg. 

 
 
 

Onsdag d. 15. maj  
Udflugt til Holmegaard Værk. 

 
 

Læs mere om arrangementerne i Nyt fra Skovgården i april måned. 

 



 

Ret til ændringer forbeholdes  -  Varm ret mellem kl. 11.30 og 13.00 

Dagens ret i Café Skovgården  kr. 55,-    Dessert kr. 20,- 

Fredag d.   1. Ribbensteg, kartofler, sovs, rødkålsråkost 
   

Mandag d.   4.  Pølser, varm kartoffelsalat 

Tirsdag d.   5. Koteletter m/ ris karry sovs, dampet broccoli 

Onsdag d.   6. Græsk farsbrød, kartofler, sovs, blandet dampet grønt 

Torsdag d.   7.  Fiskefilet m/ kartofler, persillesovs, dampede gulerødder 

Fredag  d.   8. Kogt skinke m/ kartofler, stuvet ærter og gulerødder 
   

Mandag d. 11. Hjerter i flødesovs m/ mos, asier 

Tirsdag d. 12. Husar steg m/ bagekartofler, brun sovs, blandet dampet grønt 

Onsdag d. 13. Millionbøf m/ mos, rødbeder 

Torsdag d. 14. Hjemmelavet fiskedeller, kartofler, remouladesovs, gulerodsråkost 

Fredag d. 15. Kogt kylling m/ kartofler, asparges sovs, dampede grøntsager 
   

Mandag d. 18. Chili con carne m/ creme fraiche, salat, flutes 

Tirsdag d. 19. Lasagne m/ salat 

Onsdag d. 20. Forårsfest - caféen er lukket 

Torsdag d. 21. Meunierstegt ising m/ kartofler, citronsovs, dampede grøntsager 

Fredag  d. 22.  Mørbradbøf m/ kartofler, løg, champignon, brun sovs 
   

Mandag d. 25 Gullashsuppe m/ flutes, creme fraiche, persille 

Tirsdag d. 26 Skinkesteg m/ stegte kartofler, paprika sovs, bagte rodfrugter 

Onsdag d. 27. Lammekølle, kartofler, sovs, mintgelé, bagte gulerødder 

Torsdag  d. 28. Skærtorsdag - caféen er lukket 

Fredag d. 29. Langfredag - caféen er lukket 
   

Mandag d. 1/4 2. Påskedag - caféen er lukket 

Telefon: 7216 5910 



 

Det sker på Skovgården 

 MARTS 

FREDAG 
1. marts 
kl. 13.30 - 15.30 

Skovgårdens 38 års fødselsdag 
Festlig fejring af Skovgården med underholdning ved Jesper Lind. 
Husk tilmelding 

MANDAG 
4. marts 
kl. 10.00 

Tilmelding i receptionen til operaarrangment 
Der kan købes billet til introduktion og visning af Carmen v/ Rune Kûhl. Der 
serveres forfriskninger undervejs. Sidste frist d. 12/3. 
Pris 125 kr.  

ONSDAG 
6. marts 
kl. 13.30 – 15.30 

Arrangement i Café Skovgården 
Foredrag v/ Ole Sterndorff om Clausen og Petersen. 
Entré 50 kr. 

MANDAG 
11. marts 
kl. 10.30 – 11.30 

Rundvisning 
Mulighed for at høre om Skovgårdens mange aktiviteter og efterfølgende få 
en rundvisning. Vi mødes i caféen. Husk tilmelding. Gratis 

TIRSDAG 
12. marts 
kl. 18.30 – 21.00 

Tirsdagsbanko i Café Skovgården  
Hyggeligt samvær og banko.  
Fri entré 

ONSDAG 
13. marts 
kl. 13.30 – 15.30 

Generalforsamling ”Skovgårdens Venner”  
Generalforsamlingen afholdes i Café Skovgården. Alle medlemmer er vel-
komne. Der bydes på kaffe, lagkage og senere underholdning. 
Husk tilmelding i receptionen senest d. 12. marts. Fri entré 

Torsdag  
14. marts 
kl. 15.00 - 18.30 

Operaarrangement i caféen 
Operaen Carmen introduceres og vises på film v/ Rune Kühl.  
Pris 125 kr. 

Mandag 
18. marts 
kl. 10.00 

Billetsalg koncert med Sweet & Swing tirsdag d. 16. april 
Kø nummer fra kl. 9.30. Billetter sælges så længe, at der er pladser. 
Pris 75 kr. 

TIRSDAG 
19. marts 
kl. 19.00 – 21.00 

Livestreaming fra Århus Universitet i gymnastiksalen 1. sal.  
Emnet er: ”Hvordan atombomben blev skabt”. 
Fri entré 

ONSDAG 
20. marts 
kl. 12.00 – 15.30 

Forårsfest med MGP-stemning 
Festlig sammenkomst med middag og underholdning ved Gry Johansen 
Pris 225 kr.  

TIRSDAG 
26. marts 
kl. 18.30 – 21.00 

Tirsdagsbanko i Café Skovgården  
Hyggeligt samvær og banko.  
Fri entré 

 APRIL 

ONSDAG 
3. april 
kl. 13.30 – 15.30 

Modeopvisning i Café Skovgården 
Modeopvisning v/ Lene Glud Mode. 
Fri entré 

MANDAG 
8. april 
kl. 10.30 

Rundvisning 
Mulighed for at høre om Skovgårdens mange aktiviteter og efterfølgende få 
en rundvisning. Vi mødes i caféen. Husk tilmelding. Gratis 



 

Koncert med  
Sweet & Swing 

 

Tirsdag d. 16. april kl. 19.30 – 21.00 
i Café Skovgården  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sweet & Swing er et af de store rytmiske kor i Ballerup med pt. 45 
medlemmer. Vi er kendt for et stort, alsidigt repertoire og smittende, 

glad musik. På repertoiret har vi både dansk og udenlandsk pop/
rock, filmmusik og et par stænk swingende jazznumre. 

Sangglæde - engagement - fællesskab er omdrejningspunktet.   
Find os på www.sweet-swing.dk.  

 

Fra kl. 19.00 kan der købes kaffe, kage samt forfriskninger i caféen. 

 

Billet til 75 kr. købes i receptionen fra mandag d. 18. marts kl. 

10.00 og op til arrangementsdagen eller så længe, der er plads. 

Der er to billetter pr. fremmødte person. Kø nummer fra kl. 9.30. 
 

 Arrangementsudvalget 
 

Støttes af Skovgårdens Venner 

 


